
Bilag til bet. o. lovf. vedr. almene boliger m.v. 469 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 54 

Bilagsnr. Titel 

1 Høringssvar, fra økonomi- og erhvervsministeren 
2 Meddelelse om tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren I 
4 Meddelelse om revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Spm. I om, hvorfor Bygherreforeningen i Danmark ikke er blevet bedt om hørings- 

svar i forbindelse med udarbejdelsen af lovforslaget, til økonomi- og erhvervsmini- 
steren 

6 Spm. 2 om udbud af bygherrerollen, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 3 om aftaler mellem bygherre og fremtidig driftsherre, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 4 om almen boligorganisation og udbud af bygherrerollen, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 5 om at øge konkurrencen ved at give private bygherrer adgang til at byde på 
alment byggeri, til økonomi- og erhvervsministeren 

7 Spm. 6 om bygherrens og driftsherrens mulighed for at afvige fra det 20-årige sæl- 
geransvar, til økonomi-og erhvervsministeren 
Spm. 7 om, hvordan kvaliteten af byggeriet sikres, såfremt der afviges fra det 20-åri- 
ge sælgeransvar, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 8 om at forsikre sig mod fejl/skader, til økonomi- og erhvervsministeren 

8 Svar på spm. l om, hvorfor Bygherreforeningen i Danmark ikke er blevet bedt om 
høringssvar i forbindelse med udarbejdelsen af lovforslaget, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Supplerende høringssvar og høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren 

9 Svar på spm. 2 om udbud af bygherrerollen, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 3 om aftaler mellem bygherre og fremtidig driftsherre, fra økonomi- og 
erhvervsministeren 
Svar på spm. 4 om almen boligorganisation og udbud af bygherrerollen, fra økonomi- 
og erhvervsministeren 
Svar på spm. 5 om at øge konkurrencen ved at give private bygherrer adgang til at 
byde på alment byggeri, fra økonomi- og erhvervsministeren 

10 Svar på spm. 6 om bygherrens og driftsherrens mulighed for at afvige fra det 20-årige 
sælgeransvar, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 7 om, hvordan kvaliteten af byggeriet sikres, såfremt der afviges fra det 
20-årige sælgeransvar, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 8 om at forsikre sig mod fejl/skader, fra økonomi- og erhvervsministe- 
ren 

11 Ændringsforslag, fra økonomi- og erhvervsministeren 
12 Ny revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 


